
UCHWAŁA NR VII/36/2007
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 13 kwietnia 2007r.

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz  § 17 ust. 1 i 2
Statutu  Miasta  Makowa  Mazowieckiego  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr
XXIX/173/2005  Rady  Miejskiej  w  Makowie  Mazowieckim  z  dnia  15  grudnia
2005r./Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2005r. Nr 287, poz. 10849 z późn.
zm./ uchwala się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się Panią Michalską Elżbietę ze składu osobowego Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim w związku ze złożoną rezygnacją.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Pepłowski


